
 

 

 

２０２０年５月１１日 

海中魚処 萬坊 

 

 

 

営業再開における新型コロナウイルス感染防止に向けた取り組みについて 

 

海中魚処 萬坊では新型コロナウイルス感染の拡大防止、お客様、周辺住民の皆様、従業

員の安全の確保の為に以下の対策を行っています。 

 

 

■出勤時に従業員の体調をチェックし、毎朝検温の結果を聞き取り３７度以上の発熱が有

る者や体調不良者、また家族に同様の症状が有る者の勤務を禁止しています。 

 

■満席時の受付はお電話番号をお尋ねし、お呼び出しは携帯電話へご連絡いたします。 

 店内受付周辺は密集の恐れがありますので店外や車内にてお待ちいただいています。 

 

■受付やお会計では前のお客様と一定の間隔を開けてお並びいただいています。 

 

■飛沫感染防止の為に全従業員はマスクを着用しています。また、お会計や受付ではビニ

ールカーテンを設置しています。 

 

■店内入口ホールにてアルコール消毒液を設置し、客席へ入場される際に手指消毒のご協

力をお願いしています。 

 

■ご案内するお席は密集を避ける為に一定の間隔を開けご案内いたしますが、対策の為に

お席の変更希望をお断りさせていただく場合がございますのでご了承ください。 

 

■トイレに設置されているハンドドライヤーは使用できません。 

 

■入口自動ドアのスイッチ、各種取っ手、手すり、テーブル、メニュー、オーダー端末、

番号札等を頻繁に殺菌水やアルコール消毒液にて殺菌作業を行っています。 

 

■店内空間の除菌を行う機材を設置して定期的に散布しています。 

 

 

 

今後も状況を注視し対策に取り組んでまいります。皆様のご理解とご協力のほど何卒よろ 

しくお願い申し上げます。 


